
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

  

Số:    347 /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày   02  tháng 02 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án "Phát triển ứng dụng dữ liệu về 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 huyện Lạng Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa sổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Thực hiện Kế hoạch số 395/KH-UBND ngày 26/01/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bắc Giang về việc triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 

06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Phát triển ứng dụng 

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 

đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án "Phát triển ứng dụng dữ liệu về 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-

2025, tầm nhìn đến năm 2030 huyện Lạng Giang gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Văn Bằng, Chủ tịch UBND huyện, Tổ trưởng;  

 2. Ông Nguyễn Văn Long, Phó Chủ tịch UBND huyện, Tổ phó;  

3. Ông Nguyễn Anh Sơn, Trưởng Công an huyện, Tổ phó; 

4. Ông Dương Văn Tuấn, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Tổ phó. 

Các thành viên: 

5. Ông Hà Ngọc Tuân, Trưởng phòng Tư pháp; 

6. Bà Nguyễn Thị Kim Thoa, Trưởng phòng Lao động- TB&XH; 

7. Ông Nguyễn Văn Chức, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; 

8. Ông Đặng Thiều Quang, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 



2 

9. Ông Nghiêm Phú Sơn, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; 

10. Ông Nguyễn Trọng Hòa, Trưởng phòng Y tế; 

11. Ông Nguyễn Văn Thực, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch; 

12. Bà Trần Thị Thủy- Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;       

13. Ông Ngô Quang Trưởng- Bí thư Huyện đoàn; 

14. Ông Nguyễn Văn Minh, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện. 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ triển khai thực hiện hiệu quả Đề án "Phát 

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi 

số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện. 

Nhiệm vụ của các thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng phân công. 

 Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1338/QĐ-UBND ngày 

01/4/2022 của Chủ tịch UBND huyện. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông 

(bà) thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                              

- Như Điều 3; 

- Công an tỉnh; 

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, TH; 

- Lưu: VT, CA. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Bằng 

 

 


